com Trussu Imóveis SIC LTDA, com uma extensão de 20m (vinte 
metros); ao Sul com a Rua do Ouvidor, medindo 33,33m (trinta e três 
virgula trinta e três metros; ao Nascente, também, com Trussu Imóveis 

S/C LTDA; e ao Poente, idem, com Trussu Imóveis SIC LTDA, 
totalizando uma área de 396,00 m2 (trezentos e noventa e seis metros 
quadrados)). 

Art. 30 - Os valores dos Imóveis, objeto da Permuta, são 
correspondentes, conforme Laudos de Avaliação inclusos. 

Art. 40 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
4 	disposições em contrário. 

Governo Municipal de Acopiara, em 05 de julho de 2002.